PALÁCIO DAS PALMEIRAS
Pç. Guedes Miranda, 30 – Centro / Maragogi-Al | CEP: 57.955-000
CNPJ nº 12.248.522/0001-96 | www.maragogi.al.gov.br

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

OFÍCIO Nº 036/2025-SEFAZ/MARAGOGI

Maragogi, 12 de Maio de 2025.

Assunto: Resposta ao Item 16.2 – Renúncia Fiscal Prevista e Realizada

Prezado(a) Senhor(a),

Em atenção ao item 16.2, que solicita a apresentação dos valores de

renúncia fiscal prevista e realizada, por tipo ou espécie de benefício ou incentivo
fiscal, informamos que não houve, no âmbito deste órgão/entidade, qualquer
renúncia fiscal prevista ou efetivamente realizada durante os exercícios de
2024.

Dessa forma, não existem dados a serem reportados quanto a benefícios ou
incentivos fiscais concedidos no referido período.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais

que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

WEVERTON DO NASCIMENTO LINS DA SILVA

Secretário Municipal da Fazenda
Portaria 431/2025

		2025-05-12T12:39:04-0300
	WEVERTON DO NASCIMENTO LINS DA SILVA:10808293427